بدینوسیله خبر برپایی "نمایشگاه بین‌المللی تخصصی و کنگره لیزر" را به استحضار شما متخصصان عزیز می‌رسانیم. بیست و پنجمین دور از نمایشگاه **LASER World of Photonics** در تاریخ ۲۶ تا ۲۹ آوریل ۲۰۲۲ برابر ۶ تا ۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی مونیخ برگزار خواهد شد. شرکت فوزان راهبران آتی از کلیه صاحبان صنایع مربوطه، اساتید دانشگاه‌ها و مراکز علمی، پزشکان، مدیران بیمارستان‌ها و همه افرادی که در یکی از رشته‌های فوق فعال می‌باشند، دعوت بعمل می‌آورد تا از این نمایشگاه تخصصی که مقام نخست را در بین سایر نمایشگاه‌های مشابه به خود اختصاص داده است، بازدید نمایند.